
 

 

 13

 

 

Souhrnný přehled výsledků. 
Spartak Přerov -  KK Konstruktiva Praha  6:2 3322-3067 (16,5:7,5) 16.09. 
KK Kroměříž -  Sokol Kolín 4:4 2878-2886 (13,5:10,5) 16.09. 
ČKD Blansko -  KK Slavia Praha 2:6 3248-3309 (11:13) 16.09. 
KK Šumperk -  KK Zábřeh 3:5 3124-3162 (12:12) 16.09. 
KK Slovan Jirkov -  Zbrojovka Vsetín 6:2 2927-2909 (11,5:12,5) 16.09. 
SKK Primátor Náchod -  SKK Jičín 8:0 3170-3127 (14,5:9,5) 16.09. 

Tabulka: 

 1. (3) SKK Primátor Náchod 2 2 0 0 15,0:1,0 31,5:16,5 3194 4 

 2. (2) KK Slavia Praha 2 2 0 0 13,0:3,0 31,5:16,5 3277 4 

 3. (4) KK Zábřeh 2 2 0 0 12,0:4,0 27,5:20,5 3138 4 

 4. (6) Spartak Přerov 2 2 0 0 11,0:5,0 28,5:19,5 3208 4 

 5. (1) SKK Jičín 2 1 0 1 8,0:8,0 27,0:21,0 3119 2 

 6. (5) Zbrojovka Vsetín 2 1 0 1 7,5:8,5 25,5:22,5 2982 2 

 7. (12) KK Slovan Jirkov 2 1 0 1 6,0:10,0 18,0:30,0 2922 2 

 8. (7) Sokol Kolín 2 0 1 1 7,0:9,0 22,5:25,5 2978 1 

 9. (11) KK Kroměříž 2 0 1 1 5,0:11,0 19,0:29,0 2957 1 

 10. (8) KK Šumperk 2 0 0 2 5,5:10,5 23,0:25,0 3067 0 

 11. (9) ČKD Blansko 2 0 0 2 3,0:13,0 19,5:28,5 3105 0 

 12. (10) KK Konstruktiva Praha  2 0 0 2 3,0:13,0 14,5:33,5 3044 0 

 

 SKK Primátor Náchod  3170 8:0 3127 SKK Jičín 
   (14,5:9,5) 

 CVEJNOVÁ Aneta 544 3:1 536 TOMÁŠKOVÁ Lenka 
 RINNOVÁ Eliška  546 2:2 528 HRDINOVÁ Martina 
 MAJEROVÁ Eva  526 2,5:1,5 503 TOMÁŠKOVÁ Martina 
 ADAM Ů Dana 505 2,5:1,5 497 KOLÁŘOVÁ Marie 
 BEZDÍČKOVÁ Ilona  532 2:2 530 VIKOVÁ Dana 
 MAJEROVÁ Jana  517 2,5:1,5 533 HRDINOVÁ Lenka 

rozhodčí: VYSKOČIL Stanislav 
diváků: 20 
utkání trvalo: 3:00 

 Zápis o utkání: 
 1 Aneta Cvejnová  Lenka  Tomášková rozdíl 2 Eliška Rinnová  Martina Hrdinová 

 1 99 44 0 143 1   86 52 0 138 0 -7  1 92 36 1 128 0   104 36 2 140 1  
 2 98 34 1 132 1   87 36 0 123 0 20  2 91 60 0 151 1   85 48 1 133 0  
 3 86 39 0 125 0   89 45 2 134 1 -4  3 91 24 3 115 0   78 52 0 130 1  
 4 102 42 2 144 1   99 42 0 141 0 26  4 100 52 0 152 1   81 44 1 125 0  

 Celk. 385 159 3 544 3 1  361 175 2 536 1 0  Celk. 374 172 4 546 2 1  348 180 4 528 2 0 

 3 Eva Majerová  Martina Tomášková ║║║║ 4 Dana Adamů  Marie Kolářová 

 1 85 43 1 128 0,5   84 44 0 128 0,5 8  1 82 34 5 116 0   80 54 0 134 1  
 2 94 54 1 148 1   80 43 1 123 0 51  2 91 35 3 126 1   73 35 0 108 0  
 3 82 34 3 116 0   84 36 3 120 1 55  3 85 44 1 129 1   79 42 3 121 0  
 4 84 50 0 134 1   88 44 0 132 0 57  4 92 42 1 134 0,5   81 53 0 134 0,5  

 Celk. 345 181 5 526 2,5 1  336 167 4 503 1,5 0  Celk. 350 155 10 505 2,5 1  313 184 3 497 1,5 0 



 

 5 Ilona Bezdíčková  Dana Viková ║║║║ 6 Jana Majerová  Lenka  Hrdinová 

 1 83 42 0 125 1   95 27 4 122 0 22  1 80 31 1 111 0   96 53 0 149 1  
 2 85 45 1 130 0   95 44 1 139 1 31  2 102 45 3 147 1   94 35 1 129 0  
 3 89 51 0 140 1   79 36 0 115 0 56  3 83 42 3 125 0,5   75 50 1 125 0,5  
 4 84 53 0 137 0   91 63 0 154 1 43  4 90 44 1 134 1   95 35 0 130 0  

 Celk. 341 191 1 532 2 1  360 170 5 530 2 0  Celk. 355 162 8 517 2,5 1  360 173 2 533 1,5 0 

 Domácí družstvo: 2150 1020 31 3170 14,5 8  Hostující družstvo: 2078 1049 20 3127 9,5 0 
Druhé kolo nejvyšší soutěže kuželkářek sehrály ženy SKK Primátor Náchod opět na domácích drahách. 

Této výhody dokázaly využít k plnému bodovému zisku. Východočeské derby nemělo vyloženého favorita. 
Oba celky v prvním kole jasně zvítězily, ženy Jičína dokonce nadělily Jirkovu „kanára“. Úvod utkání byl 
soubojem mládí, když na obou stranách proti sobě nastoupily nejmladší hráčky svých celků. Vyrovnané duely 
rozhodly lepší koncovky domácích hráček. Osobní rekord si vytvořila domácí Eliška Rinnová, která se stala i 
nejlepší hráčkou utkání. Druhá část zápasu patřila těm starším a zkušenějším hráčkám. Také zde se bojovalo až 
do posledních hodů a jedinou výhru na poražené kuželky vybojovala pro Jičín Lenka Hrdinová proti Janě 
Majerové. Té však k zisku bodu pomohlo setové bodování 2,5 : 1,5, což znamenalo výhru našeho družstva bez 
ztráty kytičky. Naše soupeřky si za předvedenou hru nezasloužily tak krutou porážku, sportovní štěstí však jim 
tentokrát nepřálo. Ke cti oběma družstvům patří to, že dostávají příležitost mladé hráčky, což se oběma klubům 
jistě v budoucnosti vrátí. (František Majer st.) 

Starty náhradníků: 

2. start: KORCOVÁ Ivana (Blansko, 12798), MUSILOVÁ Zuzana (Blansko, 15045), ŠMERDOVÁ 
Kamila (Blansko, 15044), OSTRÁ Romana (Kroměříž, 16252), MIZEROVÁ Blanka (Slavia, 01046), 
PAVLÍKOVÁ Jana (Slavia, 06304), HONZÍKOVÁ Lenka (Kolín, 10996), SEDLÁKOVÁ Ivana (Přerov, 
06861), HELISOVÁ Gabriela (Vsetín, 15179) 

1. start: SEMRÁDOVÁ Michala (Blansko, 11284), VEČERKOVÁ Martina (Kroměříž, 17860), 
ŠTÁBLOVÁ Veronika (Šumperk, 13523), MARANČÁKOVÁ Jana (Vsetín, 17429), VRBOVÁ Gabriela 
(Vsetín, 18433) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. MARKOVÁ Šárka Slavia 576,0 2 / 2 
 2. KULHÁNKOVÁ Mark. Slavia 564,5 2 / 2 
 3. GOLDEMUNDOVÁ H Přerov 561,5 2 / 2 
 4. KALOVÁ Lenka Blansko 560,0 2 / 2 
 5. SEDLÁČKOVÁ Mich. Přerov 556,0 2 / 2 
 6. CVEJNOVÁ Aneta Náchod 555,5 1 / 1 
 7. PAVLÍKOVÁ Jana Slavia 554,5 2 / 2 
 8. SMRČKOVÁ Růžena Slavia 553,0 2 / 2 
 9. ŠEBKOVÁ Vendula Přerov 551,0 2 / 2 
 10. WIEDERMANNOVÁ H Zábřeh 540,5 2 / 2 
 11. VIKOVÁ Dana Jičín 539,0 2 / 2 
 12. SEDLÁKOVÁ Ivana Přerov 537,5 2 / 2 
 13. TATOUŠKOVÁ Andrea Šumperk 536,5 2 / 2 
 14. MAJEROVÁ Eva Náchod 534,0 1 / 1 
 15. JANKOVÝCH  Bohdana Kroměříž 534,0 2 / 2 
 16. BEZDÍČKOVÁ Ilona Náchod 530,0 1 / 1 
 17. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 530,0 2 / 2 
 18. HRDINOVÁ Lenka Jičín 530,0 2 / 2 
 19. RINNOVÁ Eliška Náchod 530,0 1 / 1 
 20. HRDINOVÁ Martina Jičín 529,5 2 / 2 
 21. VOJTKOVÁ Marie Šumperk 528,5 2 / 2 
 22. HOLUBOVÁ Jana Vsetín 528,0 2 / 2 
 23. WIEDERMANNOVÁml. Zábřeh 523,5 2 / 2 
 24. WIEDERMANNOVÁ st. Zábřeh 523,5 2 / 2 
 25. DEJDOVÁ Zdeňka Kolín 523,0 2 / 2 
 26. KEPRTOVÁ Pavlína Zábřeh 523,0 2 / 2 
 27. ZICHOVÁ Libuše Konstruktiva 522,0 2 / 2 
 28. KILLAROVÁ Jitka Zábřeh 521,5 2 / 2 
 29. PĚCHOVÁ Zuzana Přerov 520,5 2 / 2 

 30. ADAMŮ Dana Náchod 517,0 1 / 1 
 31. MAJEROVÁ Jana Náchod 517,0 1 / 1 
 32. BEZDÍČKOVÁ Kateřina Šumperk 516,5 2 / 2 
 33. KUČEROVÁ Michaela Slavia 516,5 2 / 2 
 34. PLASOVÁ Veronika Konstruktiva 514,5 2 / 2 
 35. KOLÁŘOVÁ Marie Jičín 514,0 2 / 2 
 36. HONZÍKOVÁ Lenka Kolín 514,0 2 / 2 
 37. TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín 513,0 2 / 2 
 38. MIZEROVÁ Blanka Slavia 512,0 2 / 2 
 39. KUBOVÁ Lenka Šumperk 511,0 2 / 2 
 40. KATZEROVÁ Kamila Kroměříž 509,0 2 / 2 
 41. MUSILOVÁ Dana Blansko 508,0 2 / 2 
 42. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 507,5 2 / 2 
 43. MÍSAŘOVÁ Kateřina Zábřeh 505,5 2 / 2 
 44. HROUZOVÁ Jana Jirkov 505,5 2 / 2 
 45. MORAVCOVÁ Michaela Kolín 504,5 2 / 2 
 46. HELISOVÁ Gabriela Vsetín 503,5 2 / 2 
 47. POLCAROVÁ Pavlína Jirkov 499,5 2 / 2 
 48. KOHOUTOVÁ Kateřina Konstruktiva 499,0 2 / 2 
 49. MORAVCOVÁ Magd. Kolín 496,5 2 / 2 
 50. MEDEROVÁ Vendula Šumperk 496,0 2 / 2 
 51. TOMÁŠKOVÁ Martina Jičín 493,5 2 / 2 
 52. PROCHÁZKOVÁ Pavl. Kroměříž 493,0 2 / 2 
 53. ČERNÁ Iva Jirkov 492,5 2 / 2 
 54. KORCOVÁ Ivana Blansko 490,0 2 / 2 
 55. VIEWEGOVÁ Hana Konstruktiva 490,0 2 / 2 
 56. KOPŘIVOVÁ Eva Konstruktiva 488,0 2 / 2 
 57. JANULÍKOVÁ Mirosl. Přerov 481,5 2 / 2 
 58. KAŘÍZKOVÁ Jiřina Jirkov 481,0 2 / 2 



 

 59. OSTRÁ Romana Kroměříž 480,5 2 / 2 
 60. NOVOTNÁ Naděžda Jirkov 478,5 2 / 2 
 61. ANČINCOVÁ Martina Kroměříž 475,5 2 / 2 
 62. LOSOVÁ Miluše Jirkov 465,0 2 / 2 
  BUKOVSKÁ Lenka Konstruktiva 560,0 1 / 2 
  SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 520,0 1 / 2 
  ORIŇÁKOVÁ Lucie Vsetín 517,0 1 / 2 
  KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 507,0 1 / 2 
  ČESNEKOVÁ Dita Vsetín 506,0 1 / 2 

  HNÁTKOVÁ Jana Vsetín 505,0 1 / 2 
  POVÝŠILOVÁ Lucie Konstruktiva 501,0 1 / 2 
  HOLCOVÁ Alena Blansko 499,0 1 / 2 
  ŠTÁBLOVÁ Veronika Šumperk 496,0 1 / 2 
  POLÁCHOVÁ Pavlína Vsetín 495,0 1 / 2 
  RADÍLKOVÁ Pavlína Vsetín 489,0 1 / 2 
  JONÁŠKOVÁ Pavla Kroměříž 474,0 1 / 2 
  DOKOUPILOVÁ Eliška Šumperk 461,0 1 / 2 
  HOLCMANOVÁ Zuzana Kolín 420,0 1 / 2 

 


